XXX TROFEO MEDOACUS INDOOR 18m
A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA (N2506075)
PIAZZOLA SUL BRENTA (PD), 12-10-2025
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO, Cian Giorgia, LAZZARINI RICCARDO
Direttore dei Tiri: Benetazzo Giancarlo
Comitato Organizzatore: Fabbro Dario, MIETTO MICHELE
1° Turno (Turno 1)
Piazzola Tessera Atleta Società Classe Categoria Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato
1 A 164619 FONGARO Letizia 06044 ARCIERI ARZIGNANO AF 04 OL AF
B 153521 BEVILACQUA Sophia 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA JF 04 OL JF
C 138647 CUCCA Eleonora 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO JF 03 OL JF
D 123848 PIOVAN Ilaria 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA JF 04 OL JF
2 A 139231 GRECO Mattia 07029 ASD LUPI DELLA PEDEMONTANA RM 03 OL RM
B 159633 KALOSHI Sari 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA RM 04 OL RM
C 157299 BASSO Daniel 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO AM 04 OL AM
D 149325 AGOSTINI Diego 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA AM 04 OL AM
3 A 155342 MIOTELLO FANTONI Alessandro 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO RM 04 OL JM
B 100985 CISCO Alessando 06044 ARCIERI ARZIGNANO SM 03 OL SM
C 163563 ZANIN Luca 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO RM 04 OL JM
D
4 A 172560 POZZER Mauro 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. SM 04 OL SM
B 157652 RIZZATO Mattia 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO SM 03 OL SM
C 167925 TARTINI Giampietro 06044 ARCIERI ARZIGNANO MM 04 OL MM
D
5 A 132765 DALLA VALERIA Simone 06044 ARCIERI ARZIGNANO MM 03 OL MM
B 139132 CUCCA Massimino 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO MM 04 OL SM
C 120617 MAZZETTO Roberto 06030 ARCIERI SACCISICA MM 04 OL MM
D 129904 PIZZO Mirko 06084 ASD ARCIERI CARRARESI MM 04 OL MM
6 A 94179 BARNABO' Gloria 06006 ARCIERI DEL PIAVE A.S.D. SF 01 OL SF
B 131457 DASSI Sofia 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO JF 02 OL JF
C 151839 PONTILLO Angelica 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO RF 01 OL RF
D 118117 PIRAN Nicola 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO JM 04 OL SM
7 A 166250 CARDILLO Anna 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. SF 03 OL SF
B 168047 MENEGHETTI Giorgia 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO SF 02 OL SF
C 87339 VERONESE Giorgia 06016 ARCIERI TREVISO SF 03 OL SF
D 136091 PASQUALON Giordano 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO AM 01 OL AM
8 A 146834 VOLPATO Silvano 06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO AM 04 OL JM
B 151218 FRANCHINI Tommaso 08030 ARCIERI.  M.A.SF. AM 04 OL JM
C
D 15404 BEGGIATO Piero 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO SM 03 OL SM
9 A 165434 RIGONI Stefano 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO SM 03 OL SM
B 114564 TRAVISANI Stefano 12163 GRUPPO SPORTIVO PARAL.DIFESA SM 01 OL SM
C 102893 SHKORA Keiran 06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS JM 01 OL JM
D
10 A 112163 CAMPAGNOLO Michele 06004 ARCIERI ROMANO D'EZZELINO MM 03 OL MM
B 111299 BRUGNARO Massimo 06075 A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI MM 02 OL MM
C 115565 MICHIELETTO Alberto 06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS SM 01 OL SM
D
11 A 165098 BELLUCCO Sara 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SF 04 AN SF
B 107988 MONDIN Dania 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. MF 03 AN MF
C 5648 ARTUSO Lorenzo 07029 ASD LUPI DELLA PEDEMONTANA SM 04 AN SM
D 138326 PULESE Andrea 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI SM 04 AN SM
12 A 165099 BERGONZINI Giuseppe 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SM 04 AN SM
B 166253 SINISCALCHI Gianluca 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. SM 04 AN SM
C 165111 TERRASSAN Andrea 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SM 04 AN SM
D 132766 TONIOLO Matteo 06044 ARCIERI ARZIGNANO SM 01 AN SM
13 A 171191 MENEGHELLO Marco 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SM 04 AN SM
B 75880 PIGAIANI Gerardo 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. MM 02 AN MM
C 101446 SELEM Luca 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI MM 04 AN SM
D 118266 PANAROTTO Moreno Maria 06044 ARCIERI ARZIGNANO MM 03 AN MM
14 A 148390 LA CRETA Vito 06015 A.S.D.COMP.ARC.PADOVANI MM 03 AN MM
B 70530 GOBBO Daniele 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. MM 01 AN MM
C 170214 CORICH Federico 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI MM 04 AN SM
D 122556 BEVILACQUA Massimiliano 06044 ARCIERI ARZIGNANO MM 02 AN MM
1/3 Stampa Piazzole - 20251011.160115+02:00
XXX TROFEO MEDOACUS INDOOR 18m
A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA (N2506075)
PIAZZOLA SUL BRENTA (PD), 12-10-2025
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO, Cian Giorgia, LAZZARINI RICCARDO
Direttore dei Tiri: Benetazzo Giancarlo
Comitato Organizzatore: Fabbro Dario, MIETTO MICHELE
1° Turno (Turno 1) Continua
Piazzola Tessera Atleta Società Classe Categoria Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato
15 A 138433 FAGGION Lucio 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA MM 02 AN MM
B 138093 MANZIN Agostino 06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. MM 03 AN MM
C 159471 FERRARESE Nicola 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 01 AN MM
D 125590 PARISE Matteo 06044 ARCIERI ARZIGNANO MM 02 AN MM
16 A 79238 BORELLA Laura 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SF 04 CO SF
B 120223 GALLO Caterina 06074 ARCIERI SAN MARCO STIGLIANO JF 01 CO JF
C 150758 TURATTO Debora 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SF 03 CO SF
D 133529 GRECO Ivan 07029 ASD LUPI DELLA PEDEMONTANA SM 04 CO SM
17 A 79237 BORELLA Alessia 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SF 04 CO SF
B 57554 ERRICO Tommaso 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI SM 03 CO SM
C 122549 RUSSO Francesca 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO MF 04 CO MF
D 49423 BARBIERI Maurizio 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 04 CO MM
18 A 80554 PRADETTO BATTEL Ludovica 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO SF 01 CO SF
B 136387 LUSTE Bryan Harry 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO MM 03 CO MM
C 135641 ROMAN Maria Rosa 06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO MF 04 CO MF
D 75733 CORDIOLI Stefan 06001 COMPAGNIA ARCIERI SCALIGERI MM 02 CO MM
19 A 118116 PIRAN Daniele 06063 ARCO CLUB BOLZANO VICENTINO U V2 U
B
C
D
2° Turno (Turno 2)
Piazzola Tessera Atleta Società Classe Categoria Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato
1 A 165566 TREGNAGHI Andrea 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI GM 04 OL GM
B 174412 DALL'AGLIO Giorgia 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA GF 04 OL GF
C 163831 CAZZOLA Davide 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI GM 04 OL GM
D 167160 LUCCA Margherita 06077 ASD ARCIERI RIO GF 04 OL GF
2 A 168519 SPIGOLON Amelia 06077 ASD ARCIERI RIO GF 04 AN GF
B 174414 TOGNETTI Alyssa 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA RF 04 OL RF
C
D 163832 GUERRIERO Emma 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI RF 04 OL RF
3 A 147342 RECANATINI Greta 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI RF 04 OL RF
B 174413 MENEGAZZI Vanessa 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA RF 04 OL RF
C 164209 MENEGHINI Alice 06009 ARCIERI ROVIGO RF 04 OL RF
D 146836 RAMPAZZO MOURA Coraline 06077 ASD ARCIERI RIO RF 04 OL AF
4 A 149021 ZORZELLA Martina 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI AF 04 OL AF
B 133782 CASTELLINI Nicole 06077 ASD ARCIERI RIO AF 04 OL AF
C 151128 PAVAN Anna 06009 ARCIERI ROVIGO AF 03 OL AF
D 147447 TARBELLI Martina 06077 ASD ARCIERI RIO RF 04 OL AF
5 A 157286 ANDRIGHETTI Marianna 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI AF 04 OL AF
B 155359 GRIGGIO Elisabetta 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA AF 04 OL JF
C 155936 TOGNON Linda 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI JF 04 OL JF
D 156281 DE SILVA Lisa 06077 ASD ARCIERI RIO JF 03 OL JF
6 A 157057 PUTANU Arianna 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA AF 04 OL JF
B 168956 SALVALAGGIO Beatrice 06077 ASD ARCIERI RIO JF 04 OL JF
C
D 168953 FERRARIS Giulia 06077 ASD ARCIERI RIO SF 04 OL SF
7 A 151127 GENNARO Patrizia 06009 ARCIERI ROVIGO MF 04 OL MF
B 160655 CUZZOLIN Claudia 06025 ARC.DEL DOGE A.S.D. SF 04 OL SF
C 165567 TREGNAGHI Mattia 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI RM 04 OL RM
D 162948 ANDOLFO Francesco 06077 ASD ARCIERI RIO RM 04 OL RM
8 A 155077 CHINELLATO Thomas 06025 ARC.DEL DOGE A.S.D. RM 04 OL RM
B 169690 FIA Andrea 06009 ARCIERI ROVIGO RM 04 OL RM
C 148055 TURRA Pietro 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI RM 04 OL RM
D
9 A 155037 RANDON Luca 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI AM 04 OL AM
B 171104 GIRIBUOLA Jacopo 06009 ARCIERI ROVIGO AM 04 OL AM
C 145794 ZAMPARO Edoardo 06077 ASD ARCIERI RIO JM 04 OL JM
D
2/3 Stampa Piazzole - 20251011.160115+02:00
XXX TROFEO MEDOACUS INDOOR 18m
A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA (N2506075)
PIAZZOLA SUL BRENTA (PD), 12-10-2025
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO, Cian Giorgia, LAZZARINI RICCARDO
Direttore dei Tiri: Benetazzo Giancarlo
Comitato Organizzatore: Fabbro Dario, MIETTO MICHELE
2° Turno (Turno 2) Continua
Piazzola Tessera Atleta Società Classe Categoria Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato
10 A 158994 ONGARATO Mattia 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA SM 04 OL SM
B 86254 STOCCO Lorenzo 06009 ARCIERI ROVIGO MM 02 OL MM
C 147450 ZORZI Alessio 06077 ASD ARCIERI RIO SM 02 OL SM
D
11 A 162950 BOSCOLO Lorenzo 06077 ASD ARCIERI RIO SM 03 OL SM
B 16398 CAVONE Fabio 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA MM 03 OL SM
C 78166 BABATO Michele 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 04 OL MM
D 144288 FERRARI Luigi Eraldo 06009 ARCIERI ROVIGO MM 03 OL MM
12 A 167859 PERONI Fabio 06049 A.S.D. ARCIERI SAMBONIFACESI MM 04 OL MM
B 145496 COMPAGNIN Andrea 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA MM 03 OL SM
C 141403 PANIN Federico 06009 ARCIERI ROVIGO MM 03 OL MM
D 91612 PATTARELLO Denis 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 03 OL MM
13 A 154570 SANDONA' Alice 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY AF 04 OL AF
B 149020 ZANELLATO Davide 06067 A.S.D.ARC.MONTECCHIO MAGGIORE SM 02 OL SM
C 128280 FLORIAN Devis 06075 A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI JM 01 OL JM
D 97843 DEROSSI Alberto 06067 A.S.D.ARC.MONTECCHIO MAGGIORE SM 02 OL SM
14 A 107327 CELIN Massimo 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY MM 02 OL MM
B 103672 MADRUZZA Omar 06030 ARCIERI SACCISICA MM 03 OL MM
C 115822 CAODURO Fabio 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI MM 02 OL MM
D
15 A 141444 SCANTAMBURLO Jessica 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY SF 02 AN SF
B 128966 FABRIS Giselda 06030 ARCIERI SACCISICA MF 04 AN MF
C 168339 CASELLA Daniela 06077 ASD ARCIERI RIO SF 04 AN SF
D 128465 MAIONE Rosalia 06084 ASD ARCIERI CARRARESI SF 02 AN SF
16 A 164048 BELLO Alice 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA AF 04 AN AF
B 159580 GRITTI Valeria 06030 ARCIERI SACCISICA MF 03 AN MF
C 155750 TULLIO Sara Maria 06077 ASD ARCIERI RIO SF 04 AN SF
D 129243 CECCON Davide 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA SM 01 AN SM
17 A 164548 DE POLI Federico 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA SM 04 AN SM
B 25606 MOLENA Sandro 06030 ARCIERI SACCISICA MM 04 AN MM
C 96516 HELD Alessandro 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 03 AN MM
D 86567 SIMONI Fabrizio 06030 ARCIERI SACCISICA MM 01 AN MM
18 A 103305 FAGANELLO Mirco 06016 ARCIERI TREVISO MM 01 AN MM
B 91384 CAU Antonio 06030 ARCIERI SACCISICA MM 04 AN MM
C 15299 GIACOMIN Ettore 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 03 AN MM
D 127246 SIMIONATO Cristiano 06016 ARCIERI TREVISO MM 01 AN MM
19 A 149808 FELTRIN Patrizia 06016 ARCIERI TREVISO MF 04 CO MF
B 97705 AGUIARI Sonia 06019 A.S.D. ARCIERI DEL BRENTA SF 04 CO SF
C
D 130201 FEDALTO Riccardo 06075 A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI JM 01 CO JM
20 A 111029 YARTYMETS Yevhen 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI SM 04 CO SM
B 87228 GRIGGIO Stefano 06021 ASD ARCIERI SCULDASCIA SM 04 CO SM
C 159887 NACUCCHI Francesco 06016 ARCIERI TREVISO SM 02 CO SM
D
21 A 137479 ZANFORLIN Antonio 06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI MM 04 CO SM
B 51345 PROSDOCIMO Massimo 06003 ARCIERI DEL LEON MM 04 CO MM
C 159471 FERRARESE Nicola 06002 A.S.D.ARC.CONTE CARMAGNOLA MM 03 CO MM
D 162140 NACUCCHI Gabriel 06016 ARCIERI TREVISO RM 02 CO RM
Partecipazione alla Competizione
1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali
3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Stampa Piazzole - 20251011.160115+02:00